Kasalar

Uriin
SEGOTEP Radiant Beyaz 750W 80+ Bronze Midi Tower

Kasa (Rainbow Fan)

FSP CMT318 750W GEN5 GAMING KASA

FSP CMT318 850W GEN5 GAMING KASA

SEGOTEP Radiant Siyah 750W 80+ Bronze PCIE 5.0

Mid Tower Kasa (Rainbow Fan)

FSP CMT595AL 750W E-ATX ARGB GAMING KASA

FSP CMT595AL 850W GEN5 ATX 3.0 E-ATX ARGB GAMING
KASA

Marka

Segotep

Fsp

Fsp

Segotep

Fsp

Fsp

5+

5+

Stok

Fiyat

135,00

189,00

199,00

119,00

169,00

219,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD



